
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
 

 

 

PORTARIA N° 2304001/2020 

 

 

 

PORTARIA N° 2304001/2020 

 

 

  O Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições Legais: 

  

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° Nomear a Comissão de Vistoria com o objetivo de realizar visita in loco a empresa RAISSA MARQUES SILVA 

EIRELI – EPP, com os seguintes membros. 

 

I – Pedro Pablo Modesto – CPF: 613.903.933-99  

II – Francilangela Rodrigues Sousa – CPF: 604.824.653-60 

III – Patrícia Souza Carvalho – CPF: 012.238.763-57 

 

  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

   

  Gabinete do Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito de Bernardo do Mearim, Estado do 

Maranhão em 23 de abril de 2020. 

 

Antônio Hilton Laranjeira Silva 

Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, 

Transporte e Trânsito 

CPF: 556.976.313-91 

Portaria: 0201008/2017  

 

 
 

 

ANO VIII Nº 1805- BERNARDO DO MEARIM QUINTA FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS 


